Muttetagdmend

Variation vom Spargel
Lachstatar / Wacholderschinken / Wachtelei / Barlauch
**%
Hausgemachtes Sorbet

Rosé Schaumwein mit Flaschengarung

*k*k

Kalbsrtckensteak
Morchel-Petersilienkruste / Madeirajus / Spargelragout / Mandelbéllchen

*kk

Erdbeer-Rhabarber-Variation
Erdbeere / Rhabarber / weiBe Schokolade / Minze

4 -Gang Menu € 73,00

3 - Gang Menu (ohne Sorbet) € 82,00

Gerne bieten wir Ihnen auch eine passende Weinbegleitung zum Menu an

_..unsere besondere Empfehlung:

2022 ,Breitenholzer Hinterhalde" Johanniter — fruchtig 011 €550
Wurttemberg, Weingut Harald Wolf 0,251 €980
2022 Le Montalus Rosé - trocken 011 €550
Cote de Thau, Costieres de Pomerol 0251 €950
2020 Tinto Mirador — trocken 011 €6,00

Rioja, Bodegas Navajas

0251 €10,50

Anderungen vorbehalten



Vorspeisen

Vorspeisensalat

CroGtons / gerostete Nusse

Variation vom Spargel
Lachstatar / Wachholderschinken / Wachtelei

Tatar von der gerducherten Forelle

Gruner Apfel / Meerrettich / Sauerrahm / Petersilie

Gebackener Fetakase im Filoteig

Bunter Spargensalat / Erdbeeren / Rucola

Suppen

Rinderkraftbruhe
Ochsenschwanzravioli / Sherry / WurzelgemUse / Erbsen / Schnittlauch

Spargelcremesuppe
Barlauch-Ricotta-KI6Bchen / Spargel / CroGtons

Vegetarisch & Vegan

Buntes Spargelrisotto (vegetarisch)
Kirschtomaten / Pinienkerne /
Buffelmozzarella / Basilikum

Anderungen vorbehalten
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KI. Portion
€7,80 €6,20
€ 22,00
€19,50
€18,00
€1,50
€9,50
kl. Portion

€ 28,00 € 24,00



Fisch & Fleisch

Gegrilltes Seeteufel Medaillon
Garnele / gruner Spargel / SuBkartoffelpuree / Zuckerschoten

Kalbsrtckensteak
Morchel-Petersilienkruste / Madeirajus / Spargelragout
Mandelballchen

Zweierlei vom Lamm
Ragout und geschmort / Kartoffelgratin / Speckbohnen

Fingerkarotten

Rehragout aus dem Schonbuch
Spatzle / Mandelbrokkoli / Preiselbeerbirne / Waldpilze

Portion Badischer Stangenspargel
- Kleines Wiener Schnitzel
- Kleines Rinderfiletsteak
- Gemischter Schinken
- 5 Garnelen

Hausgereifter Zwiebelrostbraten
Spatzle oder Bratkartoffeln / Gemusebouquet

Kalbsrahmschnitzel
Spéatzle / GemUsebouquet

Wiener Schnitzel
Pommes frites

Desserts

Erdbeer-Rhabarber-Variation
Erdbeere / Rhabarber / Mascarpone / Minze

Holunder Wunder
Holunder / Sakura / Buttermilch / Limette

Café Gourmand
Espresso / Kaffee-Variation

Anderungen vorbehalten

€ 36,00

€ 38,50

€ 39,00

€ 36,00

€28.50
€14,00
€ 21,00
€14,00
€20,00

€ 31,50

€ 28,50

€ 28,00

€15,00

€15,00

€15,00

kl. Portion

€ 32,50

€ 35,00

€ 36,00

€ 32,00

€ 25,50

€ 28,00

€ 25,50

€ 24,00



